

ประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน ด.ส.อ. ขอยแสนสุข หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 88.00 ม. หมา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 352.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณการ : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลยางหัก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคันทาง								
	ปรับพื้นทางเดิม	352.00	ตร.ม.	-	-	1.67	587.84	587.84	
	ลูกรังรองพื้น หมา 0.15 ม.	52.80	ลบ.ม.	152.59	8,056.75	99.00	5,227.20	13,283.95	
	ลูกรังไหลทาง ชั่งละ 0.50 เมตร	13.20	ลบ.ม.	152.59	2,014.19	67.40	889.68	2,903.87	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				(-หนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบหกสตางค์-)				16,775.66	
2	งานผิวจราจร								
	ทรายหยาบรองพื้น หมา 0.05 ม.	17.60	ลบ.ม.	607.48	10,691.65	99.00	1,742.40	12,434.05	
	พื้นทางผิวคอนกรีต	52.80	ลบ.ม.	1,680.00	88,704.00	306.00	16,156.80	104,860.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบห้าสตางค์-)				117,294.85	
3	งานรอยต่อ / งานหลักเสริม								
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	352.00	ตร.ม.	18.69	6,578.88	5.00	1,760.00	8,338.88	
	เหล็ก RB Ø 15 มม	0.0620	ตัน	20,691.59	1,282.88	3,300.00	204.60	1,487.48	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	68.00	ม.	-	-	21.92	1,490.56	1,490.56	
	ปูแบบ 1"x6"	12.03	ลบ.ฟ.	677.57	8,151.17	-	-	8,151.17	
	ค่าติดตั้งแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	88.00	ม.	-	-	20.60	1,812.80	1,812.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				(-สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์-)				21,280.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น				(-หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยห้าสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์-)				155,351.39	